
* > Pk51,1?PinhA!!..41MSit+! > LLÇA.À.t.1.m.asnm 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N" 90007/2025 (Lei 14,133/202D 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE O 

Criterio julgamento. Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado 

• 

Aguardando disputa (61) 

E4bnar. 3 dt: rogistrc, ,,) 

Em disputa (8) Encerrados 

Ç X Retirar encerrados 's) 

1 CATETER CENTRAL 

valsa estirnaao R$ 305041.0900 

meln, RS 30e.eal.Çt/Cirtf 

CATETER CENTRAL. 

RS 75.919.8900 

-Olho , W.> 11R0000 

3 CATETER PERIFÉRICO 

,  

,.ato, estimado 

Mt'*10, ',MO( 

RS 455.902.4500 

55162,550 4000 

4 CATETER PERWERICO 

Vãtof estimadei RS 75.984.1500 

54,.Lho, RS 7S.31;:-11!,00 

5 SONDA TRATO URINÁRIO 

11) 

es:tinwet..:• R$ 1138.201.8700 

1.:L 39 I I 50,0 

Propostas iniciais 

IiJ 

tJ 

li 

Melhores valores por Fornecedor Todos os lances 

Proposta Valor total 

Proposta 21 R$ 30 000.000.0000 

<< < 

05,5 30.55055. 

Relação das propostas intetais enviades por fornecedor. 

- As iniormaçóes presentes nesta listagem refletem apenas o que zsconteceu durar-Ira etapa disputa. 

- Consulta reatuada me 12/02/2025 as 08.3:353 horas. (Recarregue a página para atlialiVW ini0,11130C5', 

6 SONDA TRATO URINÁRIO 

t,..firdtk$22 

95 22.738.7300 

IA -lho AS Gg.e01.1000 

O 14,02 

tí= v 

r,r.rnr,C,
O 14,02 

O 1402 

Tempo e,toof 

O 14:02 

O 14,02 

lerYlp0 ic,lante 
O 14:02 



SWCÉP.,4 

<7x,t, • 

‘2 •-•i t.2,LI" t
*ATÉ, ' diffittle > P.15•A'É1. •Ax6.1, 0i.V.SMi.981.?51.:..!`.4: 9_001~5. S.L 

"4 1

CÁ NU I .A OROFARINGEA GUEDEL 

R$ 26.266.990i) 
1,0 

'rernpo 

o 1403 

• 

• 



> AmapAnhAt.siitomt# > .841.460.À!..R.Q.gà1 •C9nline 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N° 90007/2025 (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE O 

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado 

Aguardando disputa (61) 

Exit,'5dc,, 844:. 8 103js1rrtS 

1 CATETER CENTRAI.. 

$.811.1,d1,12.e. 

Vabr ostimadt,

Molho oItO 

RI 305.541.0900 

"90.141f),..5.,., 

2 CATETER CENTRAL 

o estirna,,t, RI 75.919.8900 

R$ 7,, 913 (),." n 

3 CATETER PERIFÉRICO 

Voi5, estimado R$ 465.902.4500 
W.91o: olor 152.550,4000 

4 CATETER PERtFERic0 
5 

soto estirnad,:, R$ 75.984,1500 

• ;;,,jor 5370024 1$00 

SC.)NDÁ TRATO URINÁRIO 

t.stintOek. 

• •Anku 

R51.198.201.8700 

031.138 301.11 700 

8 SONDA TRATO URINÁRIO 
1..N.2,J1119j, 

esl,madc, R$ 72.738.7300 

f.44 flor 04004 55 59.501. 10,:e 

Propostas iniciais 

Em disputa (8) Encerrados 

Cf 

IiJ 

Melhores valores por fornecedor Todos os lances 

Proposta Valor total 

Proposto 1 35.8911000 

Proposta 2 PS 77 738 7300 

PropostiJ 3 RI 72.7 7300 

P,op,)st -1 RI 72.738.7300 

Propo519 5 5$ 12.7387300 

• 

( X Retirat encerrados ) 

o 

14.41 :est .intg,. 
O :50 

Tempo ¡estante 

O 13:50 

N4' 

40stalt, 
O 1150 

Tempo restante 
O 13:50 



• 

g:t1.1501(Z0Z42 

R$ 150.000,0000 

R$ 180.12$79(.0 

2 > >> 

Observaç.Ces: 

- Relaçao das proxeii a envia(bs por fornr.,cedar. 

AS in(rxmaçÕeS presentes nesta ti paro refif:((en( apenas o coe ac()ntecen., dPrante a etapa disputa. 

Consulta reMizada árn 17/02:2025 ás 083407 horas. (Recarregue a pagina para atualizar informações). 

CikNULAOROFARINGEA GIJEDEL 

Valor est,imedr: R$ 78.8o13,31.00 

Melhor ,Mor R$ 78.89,4,3100 

8 CÁNULA OROFARINGEA OUEDEL. 

r,st(Inad, 0526.255.9000 

R$ 3e,.295.5900 

lernpo ,F,ACC[e 

O 13:50 

Tempo rentante 

O 12:51 

• 



• a 

$..c.urrorrnhAr,,g1j4p310 > prtg4gtirkrri.4o ,UASG 981253.N: 90007,/gW.5 tl4A14,133,  (mi 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N° 90007/2025 (Lei ]A,133/2021> 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE 

Julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa. Aberto/Fechado 

Aguardando disputa (61) 

dç R, registr,,,, 

Em disputa (8) Encerrados 

( X Retital encerracios-) 

1 CAI' F.TFR CENTRAL 

e4tiMado 

wAP4 

RS 306.941.0300 

30,-2. 41.,;;;,,,r, 

2 CATETER CENTRAI. 

ki9..2.11, 
.i..14,

Vale, estimado R$ 75.919.8900 

• v,i,01 R$ 75.9120000 

3 CATETER PERIFÉRICO 

estirrode, RS 499.902.4500 

R$ 152.550 4000 

4 CATETER PERIFÉRICO 

nareide 

'vale, r isada R$ 75.9641500 

• saio, RS 789841500 

5 SONDA TRATO URINÁRIO 

1

Vale, estirnactr 52 1138.201.8700 

NI,..rno, RS 1.1180: 11/1,0 

6 SONDA TRATO URINARIO 

Valor eslirnadn R$ 72.738.7300 

M 9 lho, valor 145 59.842 1000 

Propostas iniciais 

Cl 

Cl 

Cl 

Ci 

Melhores valores por fornecedor ledos os Lances 

Proposta Valor total 

1,1"02051a 11 RS 20.000.000,00a0 

<< < 

Observaçoea 
- Relar,án cias propostas ¡Melai enviadas per romecridor. 

- A. infornine,Ues presentes neala listagem rertetern appnas que: aceriteceu durante a etapa disputa. 

- Consulta iada ,^P, 17, 02 '2025 as 03.34:18 lemas. (Peca, regue a pag.na para atualizar ofermaçbers). 

's/ 

TC1111., 

O 13,41 

13:41 

nezitante 

O 13:41 

Tempo estante 

O 13:41 

••• 

2m111},,, reStar,l, 

O 13:41 

Tempo restante 
O 13,41 



1 Q9ZIWAS. Skti. ..121CAPAL! 

RINC;EA GUEDEL 

‘,.0or estInlarle R$ 26265.9900 

valor PS 2(3.:,.e6.990 

Tên 

• 



> 5r9!98.4.4h4É.0.48954 > 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N° 90007/2025 (Lei14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE O 

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado 

• 

Aguardando disputa (61) Em disputa (8) Encerrados 

X Retirar encerrados) 
`‘, 

1 CAI ET ER CENTRAL 

R$ 306 541.09,Ni 

Ida valo, 30t5.C4'l 

2 CATETER CENTRAL 

<  

Valor estimado 

M,,thor valor 

R$ 76.919.8900 

R$ 75.919.0000 

3 CATETER PERIFÉRICO 

Valol estimada 95456.902.4600 

,,,tor 162 5504000 

4 CATETER PERIFERICO 

Vtor estima& R$ 76.984.1600 

R$ 7,i118.11!".00 

5 SONDA TRATO URINÁRIO 40
estima& R$ 1138.201.8700 

MeDIC, RS 1.'t 38 ?0:1.8700 

8 SONDA TRATO URINÁRIO 

',alo, estima:V.,

04:-nor 0000 

R$ 72.738.7300 

RS 69,6911000 

7 CÂNULA ORORARINCEA SUEDEL 

eStfrnadO 

MrlhOr vaiesr 

9578895.3100 

R$ 711.876 atoo 

Propostas iniciais 

1:1 

o 

II 

11 

1:1 

Melhores valores por fornecedor Todos os lances 

Proposta Valor total 

Prope:;la 1 9$ 78,89.5.312g,

O 1321 

v 

. 

O .13:21 

Tí= v 

1,"11, FX. 

O 1321 

Tempo , estante 

O 13:21 

5,= 

r.stanli, 

O 13:21 

Tempo restante 

O 13:21 

v 

'remoo mslante 

13:21 

5= v 



Proposb 

Proposta 7 

Proposta 8 

Proposta 51 

Propogt: 10 

18.g131M8+1$.9..:1,).8.g9_9.0.1?.k4,1.111•999.72.g285... 1.$1.1$1131.188.1./. 

R$ 18395.3100 

R$ 78.385,3100 

R$ 78$983100 

R$ 78 895.3100 

R$ 78995.3120 

P$ 785953100 

R$ 78.595. 1t1 

Obttervapões: 
• Relaçao cias proposta5 irtiCittiS enviadas por fornecedor. 
• As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa clisputa. 

- Consutla reali:ada enn 17/02/2025 as 08'3439 horas. (Recarregue a pagina para atualizar informações?. 

CANULAOROFARiNGEA GUEDEL 

Vaier et,nsado R$ 26.265.9900 

Mether valer t15 

• Orffine 

"req,p, r,st,t 
O 13: 22 

.?"= 



> 5s..my.igthig.d1.54Mti! > C1.209 râtit.4ni.Ç9 U.M9915.1.z51,..t.f nP.0?..!29?.,S. 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico NI° 90007/2025 (Lei 14.133/20211 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE O 

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa Aberto/Fechado 

Aguardando disputa (61) 

Exibodo9 de 3 registroif,) 

Em disputa (8) Encerrados 

(. X Retirar encerrados
•

1 CATE"rER CENTRAI.. 

Valor estimado 

vatoi 

R$ 305.841.0900 

R$ 30,3.C41 

2 CATETER cENIPAL 
Lri rcr .10o 

Vat, estimado R$ 75.919.8900 
Mirro, wdor 16 76913.0000 

3 CATETER PERIFÉRICO 

Wti(M. estimado RS 485902,1500 

wdo, RS162,550 .4C:00 

4 CATETER PERIFÉRICO 

e.diroado it$ 75.9841500 

RS M.9141500 

5 SONDA TRATO URINÁRIO 

4111

Vator estimado 

Ptelnor 

R$ 11382015700 

RS1.133 2018700 

ti SONDA TRATO URINÁRIO 
Létpliki2k 

01110r c,stInlacl,, R$ 72.738.7300 
,hor RS 89.89110Q0 

7 CANULA OROF*AftiNGEA DUEDEI.. 

Valor estimado 

6161100 valor 

R$ 78595.3100 

R$ 765352100 

Propostas iniciais 

iij 

Melhores valores por fornecedor Todos os lances 

Proposta Valor total 

Propc,st,  li RS 75395 3100 

O 1313 

Ir' mIro ,,,.1.301, 

O 131.3 

?*5 

rn., tántr 

O 13:13 

•/ 

Tempo !estaote 

O 13:13 

Tempo restanto 

O 1313 

Tempo restante 
1313 

'rompe, V6$tar,lC 

O 13:13 



‘.. xsàCIF1,4t 
eb..••‘• 

'til•fj:t‘/ 
> 441,emb.mliela > jn 

-1114 

Proposta 15 

Proposta 15 

Proposta 17 

Proposta 111 

ôni<rl• UASg...913.1?.§3.- IL•i*43uagu1 

5$ 79.544,6175 

55 110 535 0000 

PS 150.0000000 

5$ 1.1:,81812,9500 

1125 30.000.00000W 

<< < 1t> 

Observaçoes. 
.. Relação das p c.posta c,rls enviadns por fornecedor 
- As inforrnaçees presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa disputa. 

- Consulf, reatiZasla 17.4112i2025 as 08.34,47 horas (Recarregue a pagina para atualizar informa0es1 

Ef CANULA OROF iN<SE.A Csl.WrDER. 

rt.rpa ia 

Valor rnttmadn R$ 26 256.9900 

Melhor vaiar KM 2e6 99.1X, g 

• 

enpo r este,te 
o 1314 

o • 

• 

• 



lk.9.3192e1143:.5819180 > ..P.t99419.P.8.9keiS9.::14.6.P.9_g8.13§.A..r.111.1l.e06S.Re2,025.. 1$811.1tr33a9g/). 

Acom3anhar disputa 

Pregão Eletrônico N° 90007/2025 (Let14,133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE 4? 

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado 

Aguardando disputa (61) 

Exibindo 8 de 8 registrors) 

1 CATETER CENTRAL 

fjpriiirdo 

iapa la 

'Valor estimai:lo 

Melhor valor 

R$ 3086410900 

R$ 306641,0000 

2 CATETER CENTRAL 

Valor estimado 

Melhor valor 

R$ 78919.8900 

R$ 75.910.0000 

3 CATETER PERIFÉRICO 

Valor estimado 

Meivo ator 

R$ 466.902.4500 

R$ 162650 4000 

4 CATETER PERIFE ICO 

Veto r estimado R$ 75984,1500 

Mthor ator ES 71.9841500 

5 SONDA TRATO URINÁRIO 

Valor estimado R$ 1138.201,9700 

Msilhor valor R$ 1.138201.8700 

6 SONDA TRATO URINÁRIO 

tiriri:, LEP 

la 

Valor estrelado R$ 72.738.7300 

~hor valor R$ 53.6g1.1000 

7 CÂNULA OROFARINGEA GUEDEI.. 

Valor estimado 

Melhor valor 

R$ 78.895.3100 

R$ 28.795.3100 

CANULA OROFARiNGEA GUEDEL 

.s51c, estimado R$ 26.268,9900 

Melhor valor R$ 262669900 

Em disputa (8) Encerrados 

tiJ 

11 

X Retirar encerrados 

(P.,) 

tine V4?) 

rirsrLinir 
O 12:30 

O 12:30 

mstantr 

O 12:30 

Tempo restante 

O 12:30 

"••••= •••••/ 

Tempo restante 
O 12:30 

Tempo restante 
O 12:30 

Ik,mpo rt)stante. 

O 12:30 

v 

Tempo restante 

O 12:31 

v 



..FLOttêniç Stsri.1:142.1all?..12 

R$ 25266.9900 

fli9 213.265.9900 

Proposta 3 5$ 25.266.9900 

Proposta 4 35 26256,9900 

Proposta 5 P5 26 9291035 

Proposta 6 5$ 47700.1700 

Proposta 7 P$ 70.000.0000 

Proposta 8 P5 30 (X"0, 000,0000 

Observações: 
- Relaçâo das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 

- As informações presentes r resta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa disputa. 

- Consulta realizada em 17/02/2025 as 08:3623 horas. (f1ecarre4ue a página para atualizar informações). 

• Online 

e 

• 

• 



4 

> /..s.smpssherstItrota > ells4.19115hkriss. .019.9.410,4,t4:_PP9921.2.9.95. tkt12,1MÉ55.112 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N 90007/2025 (Lei 14133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE €1 

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado 

Aguardando disputa (60) 

Exibindo 8 de, 8 registrolr,/ 

1 CATETE9 CENTRAI.. 

Valr, rntimado 

Melhor valor 

R$ 306.641.0900 

R$ 154 852,7500 

2 CATETER CENTRAL. 

sitReIrdo 

Valer estimado R$ 75.919.8900 

Melhor valor R$ 35930 0000 

3 CATETER PERIFÉRICO 

Valor estimado 

Melhor. valor 

R$ 466.902.4500 

R$ 52.000.0000 

a CATETER PERIFERIO0 

aueric,o 

fr M 

Valor estimado R$ 75.984.1500 

R$ 57.000.0000 

5 SONDA TRATO URINÁRIO 

Valor estimado 

Mi,.hor valor 68 

R$ 1130.201.8700 

530.000.0,:r00 

Em disputa (8) Encerrados (1) 

( X Retirar encerrados 

Tem, restante 

O 00:31 

Tempo restante 
• 04:2a 

11,11,p. reStárlir ,

4) 02:59 

Tempo restante 

O 03:13 

Tempo restante 

O 03:55 

•-• 

8 SONDA TRATO URINÁRIO 
Tempo restante, 

Valor eStsmade R$ 72.738.7300 

Melhor valor R$ 50.800 0000 

7 CÂNULA OROFARiNGEA GuEDEL 

Vers.,- estimado R$ 78.895.3100 

maInrsr valor R$ 31 100 0000 

9 DRENO CIRURGICO 

VaIr.r estirn.ado R$ 354,717.2100 

WAC, 5$ 

'Irm5pe restamo 

O 02:53 

Termo restante 

O 13:35 



04113k ztt,„

-11,10 
• PTst%J... 

prc,post 

11:$1.1,51212Q2fl 

R$ 354.7112100 

.54, 1'2100 

Proposta 3 R$ 354.7172100 

Proposta 4 
55354717.2100 

Proposta 5 R$ 354717.2100 

Proposta 6 R$ 3547172100 

Proposta 7 R$ 354.7122100 

Proposta 4 R$ 354:712.2100 

Proposta 3 R$ 354.7112100 

Proposta 10 R$ 354717.2100 

> >> 

Observações: 

- Relaçâo das propostas ilibais enviadas por fornecedor. 

- AS informações presentes nesta listâgern reftetent apenas o que aconteceu sitirante a etapa disputa, 

- Consulta realizada em 17/02/2025 as 0857:31 horas. (Recarregue a pagina para atualizar informaçoes). 

• Online 

• 

• 



rg 7 AçompArrhar dIsp_tm >prt900_51e4,$_$,Erk,q,.„0955 981Zj5,_NAppo7/2025 (Lel 1A33t702,12

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N° 90007/2025 (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE O 

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado 

410 

Aguardando disputa (60) 

F.,,rbrAdo 8 d, r Str 

1 CATETER CENTRAL. 

slalcrr estimado 

Melhor valor 

R$ 308.841.0900 

R$ 154.853.7500 

2 CATETER CENTRAI.. 
ar,d, rido , 

rr.. 
, 

Valor estimado R$ 75.919.8900 

', telho; valor R$ 35.91I0.0000 

3 CATETER PERIFÉRICO 

Valor estimado R$ 468.902,4500 

melhor valo, R$ t12.000.0000 

CATETER PERIEC ICO 

' 

Valor estimado R$ 75.984,1500 

Molho, 0.$10r RS 37000.0000 

5 SONDA TRATO URINÁRIO dip ,j,jiarkj22 .. 

l.f.rdor estimado 

mr:lhor 

R51138.201.8700 

R$ 53,:r 000.0000 

ii SONDA TRATO URINÁRIO 

r.rm 

Valor trstrina&.• R$ 72.738.7300 

~ror 7010, R$ 50 8000000 

7 CANUt.A OROFARiNerEA GUEDEL 

rialcsr estimado 

Mirlror valor 

P5798953100 

R$ 311000000 

9 DRENO CIRURGICO 

Varr, estimado R5 354.717.2100 

M,,thor wrfr.r. R$ 349 000 0000 

Em disputa (8) Encerrados (1) 

X Retirar encerrados) 

- 

O 04:18 

1,111;:.0 
O 02.51 

Tempo :estante 

03:05 

Tempo ree,lante 

O 03:47 

Tempo restante 

t) 

1.rope restante 
O 02,45 

O 13:27 

?.= 



oscipk

c72tgc2) 
18.73RAMbl !._ Sànio.L.W.W9A131.4...X_CPPP/a9.15_ Isidt,12,12.5231 

111‘.

R$ 354292100 

Proposta 12 R$ 360.640.9e4 

Proposta 13 f.2$ 1163.n2.7300 

Proposta 14 R$ 509.675,3100 

Proposta 15 PS 30.000.000.0000 

< 

ObservaçOes. 
- Polaç,ao das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 

As informacees em:sentes nesta listagem refletem apenas o due aconteceu durante a etapa disputa. 

Cansulta realizada aro 17/02/2025 ais 06:58.00 horas. Raoarrai.pe a página para atualizar informações). 

2) 



14: > AksnPmbÁg.stilesgo > L81 1203I2 

Acompanhar disputa 

Pregão Eletrônico NI 90007/2025 (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE O 

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado 

Aguardando disputa (58) 

ttl 4 registo:de.) 

Em disputa (4) Encerrados (7) 

e Retirar encerrados 

2. CATETER CENTRAI.. 
SÁIRolleto 

,,;2esiei2taxIG NO: ;LEP 
II :ai,' ter:hada 

Valor es6r2lado 9$ 75.9198900 
Melhor valor R$ 36.930,0000 

4 CATETER PERIFERICO 

Vai .r ,,stenado 35759841500 
Meti •r valer 95 36007,0000 

5 SONDA TRATO URINÁRIO 

$.i2INI.4.0o 
il1srtot ada 

Valor estiolado R$ 1.138.201.8700 

Melhor vaiei a5 ago.coacorx,

9 DRENO CIRÚRGICO 
-.1.11:Moo 

,taa aiae, 

valor estiolado 
Molho, Veto, 

R$ 354:717,2100 
55 299.000.0000 

10 DRENO CIRÚRGICO ia
estiroad :• 9577547.5900 

Ihor 4577.01739.4) 

Propostas iniciais Melh Ore s valores por fornecedor Todos os lances 

Proposta Valor total 

Proposta 1 as 77647,5900 

Proposta 2 R$ 77.647,5900 

Proposta 3 R$ 77.617,5900 

Proposta 4 R$ 77647.5000 

Proposta 5 R$ 77.6475000 

Proposta 6 2$ 79425.7198 

Proposta 7 RS 79.642.1700 

Proposta 11 PS 30000.000,0000 

Tornea to,tante 
O 0011 

X .•"':•7. 

X 

rer.po restante 
O 09:25 

•••• 

Tempo iestante 

O 14:06 



Votor est,r, lado 

sw49..WsdárMsw..W.W410.1.t.N:.P9.9.0.7129.gk %sa.M.P.ã.351.?1). • Online 

so menico 

4:94.021500o 

Mothr, vaiw p.W4.023.5000 tJ 

14.22 

o 

• 



Compras.gov.br 117/9/2025, 09:05 

ri ADAPTADOR Uso MÉDICO 
apelido 

Lupa aberta 

Valor estimado 
Melhor valor 

RS 194.023,5600 
RS 154.000,00011 

Propostas iniciais 

Proposta 

Proposta l 

Proposta 2 

Proposta 3 

Proposta 4 

Proposta 5 

Proposta () 

Proposta 7 

Proposta 8 

Proposta 9 

Proposta 10 

Tempo restante 
10:S3 

Melhores valores por fornecedor Todos os lances 

Valor total 

RS 194.023,5000 

R$ 194.023,500(1 

R$ 194.023.5000 

RS 194.1)23,5000 

RS 194.023,5000 

R$ 194.023,5000 

RS 194.023,5000 

R$ 194.023,5000 

RS 194.023,5000 

R$ 194.023,5000 

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/disputa?identificador=98125305900072025 1/1 



á 
17/02/2025, 09:05 Compras.gov.br 

• 

11 ADAPTADOR USO MÉDICO 
apelido 

['rapa aberto 

Valor estimado 
Melhor valor 

R$ I 94.023,5000 
R$ 154.000,0000 

Propostas iniciais 

Proposta 

Proposta 11 

Proposta 12 

Proposta 13 

Proposta 14 

Proposta 15 

Proposta 16 

Proposta 17 

Proposta 18 

Tempo restante 
10:39 

Melhores valores por fornecedor Todos os lances 

Valor total 

R$ 194.023,5000 

R$ 196.778,6337 

R$ 206.306,0500 

R$ 302.629,9500 

R$ 328.152,0000 

R$ 344.871,600() 

R$ 400.000,0000 

R$ 30.000.000,0000 

<< < 1 2 

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.bricomprasnet-web/seguro/governo/disputa?identificador=98125305900072025 1/1 



> is.ttantettitrállAmtir > _i, kgile.glttánise.LiLUÇ_Vn?,§5..Ltie5P.e_eLL'2_2L25. SW15171'1931 

Acompanhar disputa 

Pregão Eletrônico N° 90007/2025 (Lei 14.133/2021t 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE O 

Criterio julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado 

Aguardando disputa (56) 

Exibindo C. de 5 registrotsl 

9 DRENO CIRÚRGICO 

$.6frsd.00 • 

Valor estimado 

Melhor valor 

RI 354.717.2100 

R$ 27E000.0000 

10 DRENO CIRÚRGICO 

• 111e, ta 

Valor estimado 

Met, lOr vaiar 

R$ 77.6475900 
RI 775000000 

O ADAPTADOR USO MÉDICO 

elxeta 

Valor estimado R$ 1:94023.5000 
Nimbo, RI 163.000.0000 

12 ADAPTADOR USO MÉDICO 

Valor estimado RI 64.6565000 

Melhor vetor R$ ii4.fati.5000 

Propostas iniciais 

Em disputa (5) Encerrados (8) 

riJ 

Melhores vatores por fornecedor Todos os Lances 

Proposta Valor total 

Proposta 1 R$ 64.6865000 

Proposta 2 R$ 64.686,5000 

Proposta 3 RI 64.686.5000 

Piccostei 4 RS 64.58615000 

Proposta 5 RI 64.656.5000 

Proposta 5 R5 55.9572927 

Proposta 7 R$ 5)14192500 

Proposta 8 R$ 114.578.8000 

Proposta RI 150.000.0000 

Proposta 10 PS 30.000.000.0000 

Observaçóes 
•• Relaçáo das propostas Iniciais enviadas por fornecedor 

- As informayges presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa disputa. 

• On 

( X Retirar encerrados s) 

Aarap 
07:22 

= 

'remoo restante 
O 12:03 

v 

Tempp r0.5tânte 
12:20 

Tempo restante 

• 1441 



(4. \ dr421156L-56 
Alier est] .2600 

1. 5(s,0,.)0,) 

gm.k.,..amapn * Oriltn 

• 

• 



17/02/2025, 09:06 Compras.gov.br 

• 

13 AGULHA HIPODÉRMICA 

1.,15pa aberta 

Valor estiolado 
Melhor valor lts 

RS 947,158,2600 
937.000,0014 

Propostas iniciais 

Proposta 

Proposta 

Proposta 2 

Proposta 3 

Proposta 4 

Proposta 5 

Proposta 6 

Proposta 7 

Proposta 8 

Proposta 9 

Proposta 10 

Tempo restante 
12:26 

Melhores valores por fornecedor Todos os lances 

N'alor total 

R$ 947.158,0000 

R$ 947.158,2600 

RS 947.158,2600 

R$ 947.158,2600 

R$ 947.158,2600 

R$ 947.158,2600 

RS 947.158,2600 

R$ 947,158,2600 

R$ 947.158,2600 

RS 947.158,2600 

3 > >> 

. 
q-3" 

0,01\11C04> , 
. 1 

.t... .17 
% 

g --,04) -L. 
el.) 
4. 

'\. 

htips://cnetmobile.estaleiro.serpro.nov.bricomprasnet-web/seguro/governo/disputa?identificador=98125305900072025 1/1 



17/0/2025, 09:06 Compras.gov.br 

13 AGULHA HIPODÉRMICA 
<apelido 
:.tapa aberta 

• 

Valor estimado 
Melhor valor 

R$ 947.158,2600 
R$ 937.000,0000 

Tempo restante 
12:12 

Propostas iniciais Melhores valores por fornecedor Todos os lances 

Proposta Valor total 

Proposta 11 R$ 947.158,2600 

Proposta 12 RS 947.158,2600 

Proposta 13 R$ 947.158,2600 

Proposta 14 R$ 947.158.2600 

Proposta 15 RS 947.158,2600 

Proposta 16 RS 947.158,2600 

Proposta 17 RS 978.603,9142 

Proposta 18 R$ 1,368.965,7600 

Proposta 19 RS 2.000.000,0000 

Proposta 20 RS 3.000.()0(),0000 

• 

Observações: 

> >> 

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/disputa?identificador=98125305900072025 1/1 



t I 

17/02/2025, 09:06 

13 AGULHA HIPODÉRMICA 
apelido 

Etapa aberta 

• 

Valor estimado 
Melhor valor 

R$ 947.158,2600 
R$ 937.000,0000 

Propostas iniciais 

Proposta 

Proposta 11 

Proposta 12 

Proposta 13 

Proposta 14 

Proposta 15 

Proposta 16 

Proposta 17 

Proposta 18 

Proposta 19 

Proposta 20 

Observações: 

Compras.gov.br 

Tempo restante 
11:59 

:Melhores valores por fornecedor Todos os lances 

Valor total 

R$ 947.158,2600 

RS 947.158,261)0 

R$ 947.158,2600 

R$ 947.158.2600 

R$ 947.158,2600 

R$ 947.158,2600 

RS 978.603,9142 

R$ 1.368.965,7600 

R$ 2.000.000,0000 

RS 3.000.000,0000 

< 1 2 3 > >> 

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/govemo/disputa?identificador=98125305900072025 1/1 



17102/2025, 09:07 

14 AGULHA HIPODÉRMICA 
<1apelido 

Kr.apa aberto 

• 

• 

Valor estimado 
Melhor valor 

R$ 71.277,8400 
R$ 70.000,0000 

Tempo restante 
11:41 

Compras.gov.br 

Propostas iniciais Melhores N,alores por fornecedor Todos os lances 

Proposta Valor total 

Proposta 1 RS 71.277,0000 

Proposta 2 RS 71.277,8400 

Proposta 3 RS 71.277,8400 

Proposta 4 RS 71.277,8400 

Proposta 5 RS 71.277,8400 

Proposta 1., RS 71.277,84011 

Proposta 7 R$ 73.523,0919 

Proposta 8 1(8 77.921,2800 

Proposta 9 RS 150.000,0000 

Proposta 10 R$ 250.000,0000 

Observações: 

<.< r 1 2 > >> 

oNicip tAkY. 
I c 21cID

pl. 

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/disputa?identificador=98125305900072025 1/1 



17/02/2025, 09:07 Compras.gov.br 

14 AGULHA HIPODÉRMICA 
< apelido Tempo restante 

velusividade MEEPP 11:27 
[tapa aberta 

Valor estimado 
Melhor valor 

RS 71.277,8400 
RS 69.900,0000 

Propostas iniciais 

Proposta 

Proposta 11 

• 

Melhores valores por fornecedor Todos os lances 

Valor total 

R$ 30.000.000,0000 

<< < 1 2 > 7> 

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.qcov.br/comprasnet-web/seguro/governo/disputa?identificador=98125305900072025 1/1 



17/020425, 09:10 Compras.gov.br 

15 EQUIPO DE TRANSFUSÃO DE ... 
apelido 

I..tapa aberta 

Valor estimado 
Melhor valor 

PS 532.892,2200 
ft$ 489.000,000è 

Propostas iniciais 

Proposta 

Proposta 1 

Proposta 2 

Proposta 3 

Proposta 4 

Proposta 5 

Proposta O 

Proposta 7 

Proposta 8 

Proposta 9 

Proposta 10 

• 

Tempo restante 
09:09 

Melhores valores por fornecedor Todos os lances 

Valor total 

RS 528.010,4800 

R$ 532.889,470(1 

R$ 532.892,2200 

R$ 532.892,2200 

R$ 532.892,2200 

R$ 532.892,22(1(1 

R$ 532.892,2200 

RS 532.892,2200 

R$ 532.892,2200 

R$ 532.892,2200 

1 2 3 ) )> 

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/disputa?identificador=98125305900072025 1/1 



17/02/2925, 09:11 Compras.gov.br 

IS EQUIPO DE TRANSFUSÃO DE ... 
anel ido > 

1:,,rapa aberta 

Valor estimado 
Melhor valor 

R5532.892,2200 
ftSi 485.000,0000; 

Tempo restante 
08:51 

Propostas iniciais Melhores valores por fornecedor rodo' os lances 

Proposta Valor total 

Proposta 11 R$ 532.892,2200 

Proposta 12 R$ 532.892,2200 

Proposta 13 R$ 532.892.2200 

Proposta 14 R$ 532.892,2200 

Proposta 15 R$ 532.892,2200 

Proposta 16 R$ 532.892,2200 

Proposta 17 R$ 544.669,1380 

Proposta 18 RS 753.219,6800 

Proposta 19 R$ 800.000,0000 

Proposta 20 RS 864.013,1000 

> >> 

Observações: 
- Relação das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 
- As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa disputa. 
- Consulta realizada em 17/02/2025 às 09:10:46 horas. (Recarregue a página para atualizar informações). 

https://onetmobile.estaleiro.serpro.gov.bricomprasnet-web/seguro/govemo/disputa?identificador=98125305900072025 1/1 



17/02/2.025, 09:11 Compras.gov.br 

IS EQUIPO DE TRANSFUSÃO DE ... 
apelido 

Etapa aberta 

Valor estimado RS 532.592,2200 
Melhor valor R$ 484.000,0000 

Propostas iniciais 

Proposta 

Proposta 21 

Proposta 22 

Proposta 23 

Proposta 24 

Tempo restante 
08:36 

Melhores valores por fornecedor Todos os lances 

Valor total 

R$ 872.882,1000 

R$ 1.000.000,0000 

R$ 2.000.000,0000 

R$ 30.000.000,0000 

<< < 1 2 3 > >> 

Observações: 
- Relação das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 
- As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa disputa. 
- Consulta realizada em 17/02/2025 às 09:11:03 horas. (Recarregue a página para atualizar informações). 

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/disputa?identificador=98125305900072025 1/1 


